Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

22 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 19 GENNAIO
2% del Tempo Ordinario

Lunedi 20 Gennaio
San Sebastiano

Martedi 21 Gennaio
Sant’Agnese

Mercoledi 22 Gennaio
Giovedi 23 Gennaio
Venerdi 24 Gennaio

San Francesco di Sales

Sabato 25 Gennaio
Conversione di San Paolo Apostolo

+DOMENICA 26 GENNAIO
3% del Tempo Ordinario

AVVISI:

> Per tutta la settimana non dimentichiamo di continuare a pregare per 1’Unita dei Cristiani.

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

Per chiedere una grazia particolare
Pro Populo

+Antonio e Tonino SANARICA
+Francesco PALLOTTA
+Cosimo D’ORIA

+Antonio DI BELLO
+Giannino AMATULLI

+Franco LECCE e Anna MICCOLIS
+Anna PIGNATELLI

+Giuseppe TAURO
+Nino LECERASE

+Domenico MICCOLIS
+Nicola MONGELLI

+Angelino MATARRESE
+Nicola FALCO

+Vito GENTILE

+Martino SALAMIDA

+Francesco e Antonietta SALAMIDA

+Nannino e Rosa ANELLI
Pro Populo
+Giovanni OSTUNI

+Emanuella e Aurelia ANGIOLILLO

+Lenuccia CARICOLA
+Maria e Leonardo PIEPOLI

aS. Lucia

a Maranna

a S. Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a Maranna

aS. Lucia

> 0Oggqi Giornata Mondiale per il migrante e rifugiato a tutte le messe pregheremo. Proprio questa domenica

sara inaugurata la presenza guanelliana a Pforzheim in Germania, nella Missione Cattolica.
Domenica Teatro dei Burattini in Sala Sant’ Antonio tre appuntamenti alle ore 11.45, 16.45 e 18.
Oggi é con noi don Enrico Colafemmina, missionario in America Centrale, celebra alle ore 11.
Lunedi secondo incontro per il corso in preparazione al matrimonio, in Oratorio alle 19 con don Beppe.
Mercoledi partiamo con la catechesi per la Cresima, gruppo adulti alle ore 19.30 in Oratorio.
Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 18.30 a Sant’ Antonio € un momento per metterci in
ascolto della sua Parola e crescere nella nostra fede in lui. Rifletteremo: “comprare il pane” Gv 6.
> Giovedi - Venerdi: sono ripresi gli incontri di formazione dei giovani. Non perdiamo I’occasione.
> Giovedi presentazione del nuovo volume la Strenna di Santa Lucia alle ore 19.30 in Salone.
> Sabato ore 17: un sacerdote & sempre a disposizione per ascoltare le Confessioni o per parlare.
Sabato incontro di formazione per Cooperatori in oratorio alle ore 16.30, con don Francesco

Y V VYV VYV V

\

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde per chiedere una grazia particolare.



