## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

2ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 19 GENNAIO	ore 8.00	Per chiedere una grazia particolare	
2ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Pro Populo	<u>a S. Lucia</u>
•	ore 9.30	+Antonio e Tonino SANARICA	<u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Francesco PALLOTTA	
	ore 11.00	+Cosimo D'ORIA	
	ore 18.00	+Antonio DI BELLO	
	ore 19.30	+Giannino AMATULLI	<u>a S. Lucia</u>
Lunedì 20 Gennaio	ore 8.30	+Franco LECCE e Anna MICCOLIS	a S. Lucia
San Sebastiano	ore 18.00	+Anna PIGNATELLI	
Mauto di 21 Campaia	0.20	I Circana TALIDO	
Martedì 21 Gennaio	ore 8.30	+Giuseppe TAURO	<u>a S. Lucia</u>
Sant'Agnese	ore 18.00	+Nino LECERASE	
Mercoledì 22 Gennaio	ore 8.30	+Domenico MICCOLIS	a S. Lucia
	ore 18.00	+Nicola MONGELLI	
Giovedì 23 Gennaio	ore 8.30	+Angelino MATARRESE	a S. Lucia
Glovedi 25 Germano	ore 18.00	+Nicola FALCO	a S. Lucia
	010 10.00	Tweda Tribeo	
Venerdì 24 Gennaio	ore 8.30		a S. Lucia
San Francesco di Sales	ore 18.00	+Vito GENTILE	
Sabato 25 Gennaio	ore 8.30		a S. Lucia
Conversione di San Paolo Apostolo	ore 18.00	+Martino SALAMIDA	<u>a o. Lucia</u>
	010 10.00	· IVIAITINO SI ILI IIVIIDI	
+DOMENICA 26 GENNAIO	ore 8.00	+Francesco e Antonietta SALAMIDA	
3ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Nannino e Rosa ANELLI	<u>a S. Lucia</u>
	ore 9.30	Pro Populo	<u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Giovanni OSTUNI	
	ore 11.00	+Emanuella e Aurelia ANGIOLILLO	
	ore 18.00	+Lenuccia CARICOLA	
	ore 19.30	+Maria e Leonardo PIEPOLI	<u>a S. Lucia</u>

## **AVVISI:**

- > Per tutta la settimana non dimentichiamo di continuare a pregare per l'Unità dei Cristiani.
- > *Oggi* Giornata Mondiale **per il migrante e rifugiato** a tutte le messe pregheremo. Proprio questa domenica sarà inaugurata la presenza guanelliana a Pforzheim in Germania, nella Missione Cattolica.
- > Domenica **Teatro dei Burattini** in Sala Sant'Antonio tre appuntamenti alle ore 11.45, 16.45 e 18.
- > Oggi è con noi don Enrico Colafemmina, missionario in America Centrale, celebra alle ore 11.
- > Lunedì secondo incontro per il corso in preparazione al matrimonio, in Oratorio alle 19 con don Beppe.
- » Mercoledì partiamo con la catechesi per la Cresima, gruppo adulti alle ore 19.30 in Oratorio.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 18.30 a Sant'Antonio è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella nostra fede in lui. Rifletteremo: "comprare il pane" Gv 6.
- » Giovedì Venerdì: sono ripresi gli incontri di formazione dei giovani. Non perdiamo l'occasione.
- » Giovedì presentazione del nuovo volume la Strenna di Santa Lucia alle ore 19.30 in Salone.
- > Sabato ore 17: un sacerdote è sempre a disposizione per **ascoltare le Confessioni** o per parlare.
- > Sabato incontro di formazione per Cooperatori in oratorio alle ore 16.30, con don Francesco
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per chiedere una grazia particolare.